




	
		
	



		
	
	
		kandynation.com
	

Jaunumi Portāls Igmanov	
	






	
		
		Galvenais
	3D māksla
	3D tapetes
		
						




	







	Galvenais » Produktivitāte » kā atvērt bloķētu pdf android un personālajā datorā (atjaunināt)




				
	

		

		





			

			
							Produktivitāte
			
			kā atvērt bloķētu pdf android un personālajā datorā (atjaunināt)

			

		
	
	
					
			 	
			 	
	
									


				
					
	    
		
	
	
Vai jums ir PDF fails, bet nevarat to atvērt, jo tas ir bloķēts? Šeit ApkVenue ir veids, kā atvērt bloķētu PDF failu Android vai personālajam datoram. Nekādu problēmu!
Vai esat kādreiz saskāries ar PDF failu, kas saturs nevar būtkopiju?
Patiesībā jums ir bijis grūti atrast šo PDF failu, jo vajag-kopiju darīt savu darbu. Galu galā jūs rakstāt manuāli no sākuma līdz beigām.
Ja jums ir tāda problēma, neskumstiet, banda. Zemāk Jaka ir kā atvērt bloķētu PDF failu!
Kas ir PDF faili? 
Vai jūs jau iepriekš zinājāt, kas ir PDF?
PDF vai Portatīvie dokumentu faili ir digitāls fails vai fails, kas ļauj lasīt elektroniskus dokumentus jebkurā ierīcē, pat izmantojot pārlūkprogramma tomēr.
Vispirms izveidoja Adobe 1993. gadā PDF ir priekšrocības salīdzinājumā ar citiem failu formātiem, piemēram, .doc.
Viens no tiem ir elementu skaits, ko varat pievienot PDF failam, piemēram, attēli, pogas, video, saite, uz elektroniskajiem parakstiem.
Ja esat bērns, kurš ļoti labi pārzina datorus, noteikti esat dzirdējis šo terminu vektors un rastri**. PDF failā var būt iekļauti abi, atkarībā no faila izveides veida.
Jūs zināt, ka PDF failam joprojām ir daudz citu priekšrocību. Jaka sīkāk paskaidros tālāk!
Kādas ir PDF formāta failu priekšrocības? 
Vai jums patīk justies kaitinošam, kad rūpīgi sakārtots fails pēkšņi kļūst netīrs, kad tas tiek atvērts citā klēpjdatorā?
Nu, PDF ir šeit, lai novērstu šos trūkumus. Neatkarīgi no tā, kur atverat PDF failu, tajā esošais saturs nemainīsies.
Ne tikai tas, ka PDF failam ir arī daudzas priekšrocības, kuras ApkVenue rakstīs tālāk:
	Ērtības: PDF failus ir viegli izveidot, lasīt un lietot ikviens — gan studenti, gan darbinieki. Virtuālajā pasaulē, tostarp Play veikalā, ir izkaisītas daudzas lietojumprogrammas redaktors vai vienkārši skatītājiem PDF faili.

	kodolīgi: Faila lieluma ziņā PDF ir ļoti draudzīgs mūsu atmiņas atmiņai. Papildus tam, ka tas ir salīdzinoši mazs, jūs joprojām varat to izdarīt saspiešana lai mūsu faila lielums būtu vēl mazāks.

	Daudzdimensiju: ja PDF failā ir tik daudz elementu, jums nav jāuztraucas par faila iegūšanu kļūda. PDF ļoti labi atbalsta integrāciju starp elementiem.

	Drošība: Šo aspektu Jaka padziļināti apspriedīs šajā rakstā. PDF failus var aprīkot ar paroli vai paroli, lai cilvēki nevarētu atvērt un darīt to nejauši rediģēšana uz jūsu dokumentu.


Kādi ir PDF formāta failu trūkumi? 
PDF izskatās tik perfekti. Bet vai tam ir kādi trūkumi?
Protams, ir banda, pareizi, pilnība pieder tikai Dievam.
Viens no šiem trūkumiem ir process rediģēšana kas ir diezgan grūti izdarāms. Tas ir tāpēc, ka PDF faila sākotnējais mērķis ir atvieglot mūsu darbību lasīt dokumentu.
Nemaz nerunājot par sarežģītām tabulām un diagrammām, pat tikai tekstam dažreiz ir grūtības rediģēt, salīdzinot ar citiem formāta failiem .doc.
Bet ne visus PDF failus ir grūti rediģēt, banda. Tikai dažus veidus ir grūti rediģēt.
Kurš tips tas ir? Zemāk ir diskusija, banda!
PDF failu veidi 
Nedomājiet, ka PDF failos ir tikai viena veida banda! PDF ir trīs dažādi veidi, proti Digitāli izveidoti PDF faili, Skenēti PDF faili, un Meklējami PDF faili. Jaka visu paskaidros pēc kārtas.
1. Digitāli izveidoti PDF faili 
Ja izveidojat PDF failu no jauna, fails tiek saukts par Digitāli izveidoti PDF faili. Parasti šajā failā ir tikai teksta un attēla elementi.
Šādi PDF faili parasti tiek saukti par Īsti PDF faili.
Mūsu rīcībā esošā PDF failu lasītāja lietojumprogramma atklās tekstu un attēlus atsevišķi.
2. Skenēti PDF faili 
Kā norāda nosaukums, šis PDF fails tiek izveidots, kad skenējat, izmantojot skeneris. Jūsu dokumenti skenēt ir iespēja saglabāt kā PDF failu.
Pretēji pirmajam tipam, PDF lasītāja lietojumprogrammas nevar atšķirt teksta elementus un attēla elementus šajā failā.
Tāpēc mēs nevarēsim atlasīt tekstu šajā PDF failā.
Nu, patiesībā jūs varat, bet jums ir jāizmanto īpaša lietojumprogramma, kuru Jaka paskaidros tālāk 3. punktā.
3. PDF faili ar meklēšanu 
Lai lasītu tekstu skenētajā PDF failā, ir jāizmanto lietojumprogramma Optiskā rakstzīmju atpazīšana vai bieži saīsināti kā OCR.
Kā tas darbojas, šī lietojumprogramma skenēs mūsu PDF failu, lai atrastu tajā esošo tekstu.
Pēc darīšanas skenēšana, teksts kļūs par sava veida jaunu slāni, lai to varētu noteikt mūsu PDF lietojumprogramma.
Bet ko darīt, ja mūsu PDF rakstus nevar rediģēt, jo tie pastāv parole- viņa?
Kāpēc PDF faili ir bloķēti? 
Pirms turpināt bloķēta PDF faila atvēršanu, vispirms ir jāzina, kāpēc faila īpašnieks ir bloķējis dažus PDF failus.
Vispārīgi runājot, ir galvenais iemesls, kāpēc PDF faili tiek bloķēti, proti, lai kontrolētu, kas var piekļūt PDF dokumentam un mainīt to.
Tātad, ja ir svarīgi konfidenciāli dokumenti, PDF bloķēšana kļūst par pienākumu, lai to nedarītu neviena nepiederoša persona. rediģēšana vai pat viltot dokumentus.
Bloķējot PDF failu, citi cilvēki nevarēs to izdrukāt, kopēt vai vienkārši atvērt.
Visus piekļuves veidus var iestatīt atkarībā no vajadzībām, veidojot PDF failus.
Aizslēdzamo dokumentu piemēri ir vienošanās dokumenti, kredītkaršu rēķini, darba līgumi un citi svarīgi dokumenti.
Ja aprakstīts sīkāk, ir vismaz četri iemesli, kāpēc mums ir jābloķē mūsu PDF faili, proti:
1. Autortiesību aizsardzība
Protams, jūs zināt, cik svarīgas ir autortiesības? Viena no PDF faila bloķēšanas funkcijām ir aizsargāt faila veidotāja autortiesības, lai citi faili netiktu kopēti vai plaģiāti.
2. Satura integritāte
Joprojām saistībā ar iepriekšējo punktu, PDF faili ir jābloķē, ja vēlamies aizsargāt faila saturu, lai tas netiktu mainīts.
Iespējams, ka citi cilvēki patvaļīgi maina svarīgu informāciju, kas ietverta mūsu PDF failos, tādējādi samazinot satura integritāti.
3. Ciparparaksts
Izmantojot PDF, mēs varam veikt ciparparakstus. Nu, tas ir bīstami bandai, ja mūsu paraksti tiek ļaunprātīgi izmantoti sliktiem darbiem. Tāpēc PDF fails bieži tiek bloķēts.
4. Piekļuves ierobežošana
Kā jau iepriekš minēja Jaka, viens no iemesliem, kāpēc mums ir jābloķē PDF faili, ir ierobežot to, kas var piekļūt mūsu failiem.
Piemēram, ja vēlaties apkopot skolas darbus un nevēlaties, lai draugi tos kopētu, varat izmantot šo funkciju, lai aizsargātu savus failus no failiem. Kopēt un ielīmēt.
Kā bloķēt PDF failus 
Kad esat uzzinājis iemeslus, kāpēc PDF faili ir jābloķē, iespējams, vēlēsities mēģināt bloķēt failus pats.
Varbūt jūs jau iepriekš apmulsāt, kas patiesībā ir domāts bloķēt PDF kā tas ir.
Faktiski PDF faila bloķēšana nozīmē piešķirt tam a parole lai neviens cits to nevarētu atvērt.
Tagad ApkVenue sniegs jums pamācību, kā bloķēt vispilnīgāko PDF failu!
Kā bloķēt PDF failu sistēmā Windows 
Varat izmantot vairākas lietojumprogrammas, piemēram Adobe Reader vai PDFmate kas ir bezmaksas.
Šeit Jaka pastāstīs, kā dot parole izmantojot lietojumprogrammu pPDFmate.
LEJUPIELĀDĒT PDFmate: SAITE
Tas ir patiešām viegli, banda. Pēc lietojumprogrammas instalēšanas un pievienojamā PDF faila atvēršanas parole, jums vienkārši jāveic tālāk norādītās darbības.
	 Izvēlieties izvēlni Fails >Drošība >Atveriet paroli >Piešķiriet spēcīgu paroli > Noklikšķiniet Būvēt

Kā bloķēt PDF failu operētājsistēmā MacOS (MacBook) 
Kā rīkoties, ja izrādās, ka jūsu klēpjdators ir a MacBook ar MacOS operētājsistēmu?
Neuztraucieties, ApkVenue ir arī veids, bez papildu lietojumprogrammām!
	Jums vienkārši jāatver PDF fails ar priekšskatījums noklusējuma no MacOS

	Izvēlieties izvēlni Fails >Eksportēt kā PDF

	Pēc parādīšanās logs jauns, izvēlieties izvēlni Šifrēšanas opcija >Piešķirt paroli >Saglabāt izmaiņas

	Ja tas izdosies, jūsu PDF failā būs bloķēšanas logotips sīktēliviņa


Kā bloķēt PDF operētājsistēmā Android 
Kā ar Android lietotājiem?
Cik daudz PDF atvēršanas programmu Play veikalā. Viens no bezmaksas ir PDF utilīta kuru varat lejupielādēt, izmantojot šo saiti.
Pēc instalēšanas pabeigšanas jums vienkārši jāveic tālāk norādītās darbības.
	 Izvēlieties izvēlni Paroles aizsardzība > Atlasiet PDF failu, kuram vēlaties piešķirt paroli 

Jūs izgatavosiet divu veidu parole, Starp īpašnieka parole (parole satura kopēšanai, drukāšanai vai modificēšanai) un lietotāja parole (parole faila atvēršanai).
Kā bloķēt PDF operētājsistēmā iOS 
Sliktas ziņas jums iPhone mobilo sakaru lietotājiem, banda. Līdz šim nav nevienas lietojumprogrammas, kuru varētu izmantot PDF faila paroles ievadīšanai.
Patiesībā ir lietojumprogramma ar nosaukumu Lapas, bet šī aplikācija ir ļoti smaga, banda! smai 500 MB.
Tāpēc Jaka neiesaka šo.
Kā bloķēt PDF bez lietojumprogrammas 
Jums nav jāskumst, ja jūsu iPhone nav lietotnes, kas to nodrošina parole savam PDF failam. Jūs tiešām varat izmantot vietnes, kuras var atvērt, izmantojot pārlūkprogramma- tavs.
Viens no tiem ir cauri sodapdf.com.
Jūs vienkārši augšupielādējiet savu PDF dokumentu un pēc tam izveidojiet parole- viņa. Kad esat pabeidzis, varat lejupielādēt savu PDF failu, kas ir aprīkots ar parole.
Kā atvērt bloķētu PDF failu 
Ko tad, ja mēs aizmirstam parole ko mēs paši esam izdarījuši?
Nekrīti panikā, banda, jo Jaka tev pateiks, kā atvērt bloķētu PDF!
Bet vispirms jums jāzina, ka PDF ir divu veidu parole.
Divu veidu slēdzenes PDF failos 
Pirmais atslēgas veids ir lietotāja bloķēta vai arī pazīstams kā atļaujas parole. Šī parole kalpo, lai aizsargātu jūsu failus no nezinošām rokām, kas vēlas mainīt jūsu failus.
Otrais ir īpašnieka bloķēta vai atvērt paroli. Šāda veida aizsardzība neļaus cilvēkiem, kuriem nav paroles, atvērt jūsu PDF failus.
Sliktās ziņas ir tādas, ja atslēga, kuru vēlaties atvērt, ir šāda veida īpašnieka bloķēta, neviena lietojumprogramma vai vietne to nevar atvērt.
ApkVenue tālāk norādītās metodes ir veidi, kā ar šo metodi atvērt bloķētu PDF failu lietotāja bloķēta.
Dažādas vietnes, lai atbloķētu bloķētu PDF 
Ir daudzas bandas, vietnes, kas nodrošina bloķētu PDF failu atbloķēšanas funkcijas, piemēram:
	crackmypdf.com

	smallPDF.com

	sodapdf.com

	ilovepdf.com

	atbloķēt-pdf.com

	foxyutils.com

	online2pdf.com


Faktiski veids, kā to izdarīt katrā vietnē, ir vienāds.
Vietnē ir jāaugšupielādē savs PDF fails. Vēlāk vietne apstrādās un saglabās jauno PDF failu bez parole.
Piemēram, ApkVenue izmantos crackmypdf.com
Kā atbloķēt bloķētu PDF failu, izmantojot vietni crackmypdf.com 
Pirmkārt, ApkVenue jums pateiks, kā atvērt bloķētu PDF failu, izmantojot vietni crackmypdf.com.
	 Piesakieties vietnē crackmypdf.com. Šī vietne piedāvā funkcijas priekš atbloķēt' PDF faila, kura dēļ faila saturu nevar izdrukāt un kopēt. 

	 Pēc tam noklikšķiniet uz Izvēlēties failu un atlasiet PDF failu, kuru vēlaties atbloķēt. Pēc tam noteikti atzīmējiet "Es piekrītu tālāk sniegtajiem pakalpojumu sniegšanas noteikumiem" kā apstiprinājuma zīmi. 

	 Pēc tam noklikšķiniet uz pogas Atbloķēt lai apstrādātu PDF failu, lai to atbloķētu. Vēlāk jums tiks dota saite, lai lejupielādētu lejupielādēto PDF failu.atbloķēt. 

Kā atvērt bloķētu PDF failu, izmantojot vietni smallpdf.com 
Pēc tam ApkVenue sniegs iespēju atvērt bloķētus PDF failus, izmantojot vietni smallpdf.com.
Šai vietnei ir neskaitāmas iespējas, lai apstrādātu jūsu PDF failus, draugi, piemēram, PDF failu lieluma samazināšana, vairāku PDF failu apvienošana, PDF failu konvertēšana programmā Word.
Lai noņemtu paroli no PDF faila, vienkārši izpildiet tālāk norādītās darbības.
	 Dodieties uz vietni smallpdf.com, atlasiet izvēlni Atbloķēt PDF. 

	 Atlasiet failu, kuru vēlaties atvērt paroleviņa 

	 Pirms turpināt, atzīmējiet izvēles rūtiņu "Es zvēru, ka man ir tiesības rediģēt šo failu un noņemt tā aizsardzību"

	 Kad tas ir izdarīts, varat lejupielādēt atbloķēto failu. Varat arī veikt citas darbības, piemēram, tieši konvertēt to Word failā. 

Kā atvērt bloķētu PDF failu, izmantojot sodapdf.com 
Joprojām atcerieties vietni sodapdf.com? Iepriekš ApkVenue nedaudz pieminēja šo vietni, lai dotu PDF faila paroli.
Neatkarīgi no došanas parole, šo vietni var izmantot arī, lai atvērtu mūsu bloķētos PDF failus. Vienkārši pārbaudiet tālāk norādītās Jaka darbības.
	 Dodieties uz vietni sodapdf.com

	 Izvēlieties izvēlni Soda PDF tiešsaistē >Parakstiet un nodrošiniet >Atbloķēt PDF

	 Pēc tam atlasiet PDF failu, kuru vēlaties atbloķēt 

	 Pagaidiet dažus mirkļus, līdz tas beidzas, un lejupielādējiet savu PDF failu. Vai arī varat to redzēt tieši vietnē pārlūkprogramma tu. 


Nu, tagad jūs zināt, kā bloķēt PDF failus un kā atvērt bloķētu PDF Android un personālajā datorā?
Izmantojot šīs vietnes, jums vairs nav jālejupielādē papildu lietojumprogrammas, kurām ierīcē ir nepieciešama brīva vieta.
Tas ir diezgan pilnīgs un skaidrs, vai ne? Vai arī ir kāda cita metode, ko parasti izmantojat? Dalies komentāru slejā jā!
Lasiet arī rakstus par PDF vai citi interesanti raksti no Fanandi Ratriansja


	


	
	
		  	
	
		
	

	
	 

		
		
		

		
					
	
	

	Jums varētu patikt arī

	
	

					
	
 					
			
											
		


	
					Spēles
				5 labākās Android spēļu kāršu spēles Indonēzijā 2017. gadā

			


	
 					
			
											
		


	
					Programmatūra
				Vienkārši veidi, kā izmantot Naruto motīvus visos Android tālruņos

			


	
 					
			
											
		


	
					Tech Hack
				Vienkārši veidi, kā pārvērst Windows 10 par macOS | Nav jāpērk Macbook!

			


	
 					
			
											
		


	
					Tech Hack
				Vienkārši veidi, kā parādīt filmu subtitrus datorā un HP | Tas aizņem tikai 2 minūtes!

			


	
 					
			
											
		


	
					Programmatūra
				OBLIGĀTI jāpamēģina! Šīs ir 5 Meme Maker lietotnes operētājsistēmā Android

			


	
 					
			
											
		


	
					Lietotnes
				7 labākās atkritnes lietotnes Android ierīcēm | Bezmaksas No Root!

			


	
 					
			
											
		


	
					Fintech
				Atšķirība starp internetbanku un mobilo banku | Kura ir drošāka?

			


	
 					
			
											
		


	
					android spēles
				Kā neatgriezeniski izdzēst Mobile Legends kontu, lai jūs varētu sākt no nulles!

			


	
 					
			
											
		


	
					Produktivitāte
				7 veidi, kā uzņemt Bokeh fotoattēlus Android tālruņos tikai ar 1 kameru!

			


	
 					
			
											
		


	
					Intermezzo
				2018. gadā visvairāk smejas 25+ smieklīgi stāsti

			

						
	


	



		
		
		
	
	
	


		
		
	
		 


Jaunākās publikācijas

		
			
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Tiek uzskatīts, ka šīs 5 lietojumprogrammas spēj ielauzties Android WiFi
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Šīs 5 foršās FPS spēles, kuras varat spēlēt tieši pārlūkprogrammā (bez instalēšanas)
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			3 veidi, kā pārvietot kontaktpersonas no Android uz iPhone, mazāk nekā 2 minūtes!
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			10 aizraujošākās tiešsaistes čūsku un kāpņu spēles Android ierīcēm
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Kā straumēt YouTube bez buferizācijas datorā
			 					 			

		 		


		
		
		






	

				
			
										
									

							
									

							
									

						

		

		
					
				
					
						

											
							




















					
					Copyright lv.kandynation.com 2024						

					
			
				

			

		

	

















$config[zx-auto] not found$config[zx-overlay] not found

